2 ปช.สาขารุงเทพฯ จ 1 10,000.-
ปช.สาขานนทบุรี 10,000.-
บันทึกการโอนเงินระหว่าง สาขา 10,000.- 10,000.-
บัญชีค่ารับรอง จ 2 1,000.-
บัญชีค่าใช้จ่ายปฏิบัติงาน 1,000.-
บันทึกการโอนค่ารับรองที่จ่าย ให้นายมานิต แต่ได้เข้าบัญชี เป็นค่าใช้จ่ายปฏิบัติงานเอาไว้ 1,000.- 1,000.-

แบบฟอร์มสมุดเงินสดจ่าย

คศ. 1979 พ.ศ. 2522 รายการ บิล เลขที่ รายการ เครดิต เงินสด เครดิต ธนาคาร กรุงเทพ พาณิชย์ การ เครดิต ธนาคาร กรุงไทย เครดิต ธนาคาร อื่น ๆ กระแส แลกเปลี่ยน ประกัน ชีวิต กระแส แลกเปลี่ยน อุบัติเหตุ กระแส แลกเปลี่ยน อสังหาริมทรัพย์ กระแส แลกเปลี่ยน กลาง กระแส แลกเปลี่ยน ภัยทะเล กระแส แลกเปลี่ยน ลงทุน บัญชี ต่าง ๆ หน้า บัญชี
เดือน วันที่
ม.ค. 2 จ 1 เครื่องใช้ สำนักงาน จ่ายซื้อโต๊ะ 1 ตัว 700.- 700.-

ศูนย์วิทยทรัพยากร
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

แบบฟอร์มสมุดเงินสดรับ

กศ. 1979 พ.ศ 2522 ปี เลขที่ รายการ เดบิต เงินสด เดบิต ธนาคาร กรุงเทพ พาณิชย์ การ เดบิต ธนาคาร กรุงไทย เดบิต ธนาคาร อื่น ๆ เครดิต แผนก ประกัน ชีวิต เครดิต แผนก อุบต.เหตุ เครดิต แผนก อศศภย เครดิต แผนก ภยทะเล ดอกเบี้ย ต่าง ๆ เครดิต แผนก ลงทุน บัญชี ต่าง ๆ หน้า บัญชี
เดือน วันที่ บัญชี เครดิต คำอธิบาย
ม.ค.